千葉農場移転のお知らせ

拝啓 ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

毎々格別のお引き立てを賜り感謝申し上げます。

さて、千葉農場は令和６年７月１日付けで下記住所へ移転することとなりました。

お手数ですがご登録の変更等をお願い申し上げます。

今後とも一層のご指導ご厚誼を賜りますようお願い申し上げます。

敬具

令和６年６月

農事組合法人チバナーセリー

代表理事 石川 朝也

【移転後千葉農場住所】

〒２８９―２３１７

千葉県香取郡多古町井戸山
い ど や ま

長谷
ながさく

１２９０―１

TEL：０４７９―８５―７５２７  ※変更なし

FAX：０４７９―８５―８７３３  ※変更なし